DISTRIKTSDOMARE SMALAND 2005

[ Kat [Namn [Adress [Postnr [Ort [Tfn bostad [Tfn arbete [Tfn mobil [Klubb [E-post
TE Sven Cesar Risan 8 57192 Nassjo 038183057 038118502 0704520233 Né&ssjo MK
TE H&kan Eriksson Storgatan 38 360 60 Vissefjarda 0471 20182 047124 7955 070 253 77 58 Lessebo MK hakan.eriksson@flygt.com
TL Roger Engstrom Kvarnhagsgatan 14 35240 Vaxjo 0470 73 31 02 0470 73 31 02 070 871 94 02 Waxjé MS roger.engstrom@siemens.com
TL Jonny Gunnarsson Torggatan 19 361 30 Emmaboda 0471 121 39 047118320 070 360 25 85 Waxjé MS
TL Jan Gustafsson Lingonvagen 576 33 Savsjo 0382 124 92 038252500 07088019 12 Vetlanda RRC jan.gustafsson@mbox325.swipnet.se
TL Sara Gustavsson Hogabraten 3 568 92  Skillingaryd 0370 706 44 070 247 01 19 Vetlanda RRC rallysara@hotmail.com
TL Magnus Gorling Jonkopingsvagen 42 57392 Trands 0140 600 80 070 544 92 24 Team Skogs8karna mange.mango@brevet.nu
TE Claes-Goran Ignell Séldeberget 568 92  Skillingaryd 0370 751 30 070 367 90 27 Skillingaryds MK rallybil@telia.com
TE Thomas Jansson Ringvagen 6 574 32 Vetlanda 0383 13245 0383 76 37 50 070 608 51 58 Vetlanda RRC thomasjansson1@spray.se
TE/TL UIf Johansson Monsterdsvagen 30 384 31 Blomstermala 0499 208 13 0499 100 82 070 39588 23 Monster8s MK rally.ulf.j@telia.com
TE/TL Michael Johansson Fasanvégen 8 598 95 Vimmerby 0492 401 00 049240225 070643 08 00 Vimmerby MS bemj@swipnet.se
TE Torbjorn Johansson Lonnebergavégen 33 577 94 Lonneberga 0495 40565 0495408 00 070 340 70 15 Silverdalens MSK tottos@mail.bip.net
TE Lars Karlsson G:a Slatthultsvagen 6 343 93  Almhult 0476 71576 0476 106 08 070 697 94 97 Almhults MK karlsson@mail.databasen.se
TL Anders Martinsson Millebygden 17 34393 Almhult 0479 301 00 0476 12088 070 233 38 81 Waxjé MS
TL Jan Moller Ljungbergsgatan 15 360 30 Lammhult 0472 26 08 56 0472 26 99 60 070 571 48 98 Waxjé MS jan.moller@brevet.se
TL Per Ottosson Sturegatan 20 571 34 Nassjo 0380 736 68 070 899 34 29 Vetlanda RRC rally per@spray.se
TE Gert-Owe Pettersson  Larkvéagen 4 340 30 Vislanda 047230972 0470 23355 0705523355 Waxjé MS gert-owe@dohini.se
TE Pia Rask Fiskavagen 19 383 34 Monsterds 0499 144 21 070 693 44 21 Monsterds MK pr22bh@student.hik.se
TL Bernt Skogelind Méstaregatan 10 341 33 Ljungby 037283838 037285870 0733318850 Ljungby MK berndt.skogelind@ljungby.mail.telia.se
TL Anders Strom Alsterdvagen 75 38440 Alem 0499 228 60 0499 153 00 070 642 22 58 Monsterds MK anders.strom@sodra.com
TE Johan Westergren Mogatan 2B 568 92  Skillingaryd 0370 711 43 070 773 79 48 Skillingaryds MK johan-westergren@spray.se
**Domaraspiranter**
TE Per Danielsson Rommelsjo 560 27 Tenhult 036 971 17 070 336 86 66 Vimmerby MS
TL Jerry Bengtsson Idekullavégen 31 360 10 Ryd 0459 811 57 0470 743244 070 67551 13 Ryds MK jms@motorwebb.com
TL  Annelie Moller Ljungbergsgatan 15 360 30 Lammhult 0472 26 08 56 070 635 96 48 Waxjé MS annelie.moller@brevet.se

www.smalands-bilsport.nu



